

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21084188 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1688645292241 din 14 ИЮЛ 2023										
Obiectul de achiziție: produse alimentare, anul 2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul nr 1 PRODUSE DIN CARNE</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15112300-9	Aripi de găină refrigerata	kg	700	52,50	63,00	36750,00	44100,00	livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 15.00	
2	15111100-0	Pulpe de găină refrigerata	kg	900	50,00	60,00	45000,00	54000,00		
3	15112130-6	File de găină / fără oase / refrigerata	kg	200	81,00	97,20	16200,00	19440,00		
4	15113000-3	Carne de porc fără grăsimi, fara oase	kg	120	96,00	115,20	11520,00	13824,00		
5	15111100-0	File de vită fără os	kg	120	160,00	192,00	19200,00	23040,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>128670,00</b>	<b>154404,00</b>		
		<b>Lot 2</b>								
1	15530000-2	Unt Taranesc 72,5 %	kg	199,7	138,89	150,00	27736,33	29955,00	livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 15.00	
2	15800000-6	Chefir 2,5% 0,500L	pachete	800	9,40	10,15	7520,00	8120,00		
3	15800000--6	Lapte 2,5%pasterizat	litri	350	15,37	16,60	5379,50	5810,00		
4	15800000--6	Brânză cu cheag tare 45%	kg	80	130,00	156,00	10400,00	12480,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>51035,83</b>	<b>56365,00</b>		
		<b>Lotul nr 3 OUĂ</b>								
1	03142500-3	Ouă de găină	buc	330	0,00	0,00	0,00	0,00	livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 15.00	
		<b>Total lot :</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
		<b>LOTUL nr 4 CRUPE</b>								
1	15612100-2	Făină de grâu	kg	61	8,00	9,60	488,00	585,60		
2	03211900-2	Crupe de hrișcă	kg	165	15,83	19,00	2611,95	3135,00		
3	15511600-9	Crupă de arpacaș	kg	140	6,13	7,35	858,20	1029,00		
4	03211200-5	Crupe de porumb	kg	146	9,00	10,80	1314,00	1576,80		
5	15831000-2	Zăhar-tos	kg	457	23,09	24,94	10552,13	11397,58		
6	15872400-5	Sare iodată	kg	123	6,50	7,80	799,50	959,40		

7	15851100-9	Tăceți de casă	kg	55	32,00	38,40	1760,00	2112,00	livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare pînă la ora 15.00	
8	15131120-2	Ceai	kg	15	134,63	161,55	2019,45	2423,25		
9	15800000-6	Piper negru măcinat	kg	3	212,50	255,00	637,50	765,00		
10	15800000-6	Frunză de dafin uscate	buc	50	4,50	5,40	225,00	270,00		
11	15131400-9	Carne înăbușită de porc in borcane de sticla 0.500g	bînci	400	42,17	50,60	16868,00	20240,00		
12	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litri	300	23,33	28,00	6999,00	8400,00		
13	03221220-4	Mazăre verde conservată	kg	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00		
14	15321000-4	Suc din fructe	Litri	350	14,78	17,74	5173,00	6209,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>52906,13</b>	<b>62222,63</b>		
		<b>Lot nr 6 LEGUME</b>								
1	15800000-6	Cartofi autohtoni	kg	1760	11,94	12,90	21014,40	22704,00	livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare pînă la ora 15.00	
2	15800000-6	Ciapa uscata	kg	465	15,74	17,00	7319,10	7905,00		
3	15800000-6	Morcov	kg	410	15,74	17,00	6453,40	6970,00		
4	15800000-6	Svecla rosie	kg	160	14,81	16,00	2369,60	2560,00		
5	15800000-6	Fasole	kg	190	26,19	28,28	4976,10	5373,20		
6	15800000-6	Mere proaspete	kg	305	9,17	9,90	2796,85	3019,50		
		<b>Total lot :</b>					<b>44929,45</b>	<b>48531,70</b>		
							277541,41	321523,33		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_